

ВНИМАНИЕ ! ИЗМЕНИЛИСЬ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ



ВАШ ПЕРСОНАЛЬНЫЙ МЕНЕДЖЕР
Поляков Павел Андреевич
тел: +7 (495) 120-70-37 доб.4
моб: +7 (926) 760-01-88
email: ppa@pipeprice.ru

МЫ
КОМПЛЕКТУЕМ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СЕТИ НА
ТЕРРИТОРИИ РФ



АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593		
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593		
ИНН 5029237192	КПП 502901001	Сч. №	40702810402580003609		
ООО "ПАЙП-ПРАЙС"		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код		Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №ППУТ-015694					
Назначение платежа					

ДОГОВОР-СЧЕТ № ППУТ-015694 от 29 августа 2025 г.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Поставщик: ООО "ПАЙП-ПРАЙС", ИНН 5029237192, КПП 502901001, 141009, Московская обл., г.Мытищи, Олимпийский пр-кт, стр.10, этаж 3 помещ. 1, тел.: 7(495)120-70-37, 7(800)222-60-71

Покупатель: ООО "ШЕЛЛРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	Отвод ПНД сварной сегментный d110 45° ПЭ100 SDR26	70	шт	221.63	20%	3 102.75	18 616.50
2	Отвод ПНД сварной сегментный d160 45° ПЭ100 SDR26	38	шт	533.25	20%	4 052.70	24 316.20
3	Отвод ПНД сварной сегментный d200 45° ПЭ100 SDR26	15	шт	903.37	20%	2 710.13	16 260.75
4	Отвод ПНД сварной сегментный d250 45° ПЭ100 SDR26	5	шт	1 399.50	20%	1 399.50	8 397.00
5	Отвод ПНД сварной сегментный d315 45° ПЭ100 SDR26	2	шт	1 860.75	20%	744.30	4 465.80
6	Тройник ПНД сварной сегментный d110 45° ПЭ100 SDR26	28	шт	819.00	20%	4 586.40	27 518.40
7	Тройник ПНД сварной сегментный d160 45° ПЭ100 SDR26	30	шт	1 563.75	20%	9 382.50	56 295.00
8	Тройник ПНД сварной сегментный d200 45° ПЭ100 SDR26	12	шт	3 154.50	20%	7 570.80	45 424.80
9	Тройник ПНД сварной сегментный d250 45° ПЭ100 SDR26	4	шт	5 592.38	20%	4 473.90	26 843.40
10	Тройник ПНД сварной сегментный d315 45° ПЭ100 SDR26	2	шт	8 897.63	20%	3 559.05	21 354.30
11	Тройник ПНД сварной сегментный d160x110x160 45° ПЭ100 SDR26	18	шт	2 700.00	20%	9 720.00	58 320.00
12	Тройник ПНД сварной сегментный d200x110x200 45° ПЭ100 SDR26	4	шт	5 343.75	20%	4 275.00	25 650.00
13	Тройник ПНД сварной сегментный d200x160x200 45° ПЭ100 SDR26	6	шт	5 006.25	20%	6 007.50	36 045.00
14	Тройник ПНД сварной сегментный d250x200x250 45° ПЭ100 SDR26	3	шт	9 396.00	20%	5 637.60	33 825.60
15	Тройник ПНД сварной сегментный d250x110x250 45° ПЭ100 SDR26	1	шт	9 477.00	20%	1 895.40	11 372.40
16	Тройник ПНД сварной сегментный d250x160x250 45° ПЭ100 SDR26	4	шт	9 135.00	20%	7 308.00	43 848.00
17	Тройник ПНД сварной сегментный d315x250x315 45° ПЭ100 SDR26	1	шт	12 600.00	20%	2 520.00	15 120.00
18	Тройник ПНД сварной сегментный d315x160x315 45° ПЭ100 SDR26	1	шт	13 500.00	20%	2 700.00	16 200.00
19	Тройник ПНД сварной сегментный d250 90° ПЭ100 SDR26	2	шт	2 747.25	20%	1 098.90	6 593.40
20	Тройник ПНД сварной сегментный d315 90° ПЭ100 SDR26	1	шт	4 190.62	20%	838.13	5 028.75
21	Крестовина сварная ПЭ100 неравнопроходная сегментная d160x110 45°	5	шт	5 036.62	20%	5 036.63	30 219.75
22	Заглушка литая ПНД d315ПЭ100 SDR11	3	шт	5 265.00	20%	3 159.00	18 954.00
23	Заглушка литая ПНД d250 ПЭ100 SDR11	6	шт	2 902.50	20%	3 483.00	20 898.00
24	Заглушка литая ПНД d200 ПЭ100 SDR11	10	шт	1 012.50	20%	2 025.00	12 150.00
25	Заглушка литая ПНД d160 ПЭ100 SDR11	30	шт	916.88	20%	5 501.25	33 007.50
26	Заглушка литая ПНД d110 ПЭ100 SDR11	23	шт	270.00	20%	1 242.00	7 452.00
27	Переход ПНД сварной d315x250ПЭ100 SDR26	1	шт	3 713.62	20%	742.73	4 456.35
28	Переход ПНД сварной d250x160 ПЭ100 SDR26	1	шт	3 492.00	20%	698.40	4 190.40
29	Переход ПНД сварной d250x200 ПЭ100 SDR26	3	шт	3 803.62	20%	2 282.18	13 693.05
30	Переход ПНД сварной d160x110 ПЭ100 SDR26	12	шт	1 687.50	20%	4 050.00	24 300.00
31	Переход ПНД сварной d200x160 ПЭ100 SDR2	6	шт	1 770.75	20%	2 124.90	12 749.40
32	Переход ПНД сварной d200x110 ПЭ100 SDR26	1	шт	2 162.25	20%	432.45	2 594.70
33	Труба ПНД ПЭ100 d110*4,2 SDR26 ГОСТ 18599-2001 Питьевая	252	м	186.14	20%	9 381.54	56 289.24
34	Труба ПНД ПЭ100 d160*6,2 SDR26 ГОСТ 18599-2001	384	м	397.18	20%	30 503.68	183 022.08
35	Труба ПНД ПЭ100 d200*7,7 SDR26 ГОСТ 18599-2001	204	м	613.47	20%	25 029.44	150 176.64
36	Труба ПНД ПЭ100 d250*9,6 SDR26 ГОСТ 18599-2001	132	м	955.60	20%	25 227.84	151 367.04
37	Труба ПНД ПЭ100 d315*12,1 SDR26 ГОСТ 18599-2001	36	м	1 520.57	20%	10 948.08	65 688.48

38	Переход Корсис на ПЭ трубу OD 315мм	1	шт	6 256.25	20%	1 251.25	7 507.50
39	Переход Корсис на ПЭ трубу OD 250мм	2	шт	4 118.75	20%	1 647.50	9 885.00

Итого: 1 310 096.43

В т.ч. НДС (20%): 218 349.43

Итого с НДС: 1 310 096.43

Всего наименований 39, на сумму 1 310 096.43 RUB

Один миллион триста десять тысяч девяносто шесть рублей 43 копейки



30% СКИДКИ НА ТРУБЫ ПНД ПИТЬЕВЫЕ



**ТРУБЫ И ФИТИНГИ
НАПОРНЫЕ НПВХ**

Диаметр: от 90 до 500мм
Длина: от 3 до 6 метров



Внимание! Перед оплатой счета ознакомьтесь, пожалуйста, с условиями.

1. Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Согласование ассортимента, количества и срока. Товар приобретается для предпринимательской деятельности.
2. Счет действителен к оплате в течение 1 (одного) банковского дня (перед оплатой уточнять цены у менеджера).
3. Отгрузка товара производится при наличии оригинала доверенности и паспорта. При несоблюдении указанных требований, поставщик вправе отказать покупателю в передаче товара без возмещения каких-либо убытков, и требовать от покупателя уплаты понесенных расходов.
4. Погрузка производится только в открытую машину. Ручная погрузка оплачивается дополнительно в размере, установленном поставщиком.
5. Уведомление об оплате обязательно.
6. При доставке товара, Клиент заранее обязан обеспечить подъездные пути для разгружаемого а/м.
7. В случае если водитель а/м при отгрузке вынужден нарушить правила ПДД из-за несвоевременной выгрузки товара покупателем, или отсутствия возможности подъезда к точке выгрузки, поставщик в праве взыскать сумму штрафа с покупателя.
8. Время ожидания выгрузки товара а/м составляет 3 часа, за каждый дополнительный час ожидания поставщик в праве взыскать с покупателя сумму в размере 3000 рублей.
9. При поставке немерного металлопроката допускается отклонение от согласованного количества Товара на +/- 10 процентов.
10. Заказ направляется в производство после зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Срок изготовления заказа исчисляется с момента поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Изменения, отмена в заказе не допускаются после передачи Товара в производство.
11. Риск случайной гибели на Товар переходит в момент перехода права собственности. Право собственности на Товар переходит с момента оплаты Товара. В случае отправки товара транспортной компанией риск случайной гибели на товар и право собственности переходит с момента сдачи в терминал ТК.
12. Гарантийный срок на Товар составляет 1 (один) месяц.

ИЗДЕЛИЯ изготовленные под заказ, ПРОФНАСТИЛ, ИЗДЕЛИЯ Б/У, а так же МЕТАЛЛ С МЕТАЛЛООБРАБОТКОЙ (резка, рубка, сварка, сверление) ОБМЕНУ И ВОЗВРАТУ НЕ ПОДЛЕЖАТ !!!!!

Руководитель

Печерский
подпись

Бухгалтер

Печерский
подпись



Печерский К. В.
расшифровка подписи

Печерский К. В.
расшифровка подписи